

# KUN2360/4360 Christian Krohg: Kunst, tekst og kontekst.

## Periodisk emneevaluering høst 2016

**Dokumentasjon:** Studentenes respons muntlig og som skriftlig respons i «Skjema for studentevaluering av emner ved HF, gjennomføringsdata, lærerens observasjoner.

**Pensum:** Pensum ble oppdatert og forbedret for høsten 2016.

**Undervisning:** Det ble undervist i 28 timer. De fleste timene foregår i praksis som forelesninger, men med innlagte dialogdeler lagt inn, det vil i seminarform. Fremmøte var godt, trolig et snitt på 12 til 16 studenter per undervisningsgang. Flest møter i starten og avslutningen av undervisningsrekken. Forelesningene er basert på pensum, tekstgjennomgåelse og analyse av visuelle eksempler. Til hver time blir det opplyst om hva neste undervisningsgang skal handle om, med påpekning av pensum. «Summegrupper» fungerer godt, men forventningen fra studentene er gjennomgåelse av pensum, utskillelse av særlig relevant pensum og temaer, samt eksemplifisering av mulige eksamensoppgaver.

**Ressurser:** Undervisningsrom og teknisk utstyr fungerte tilfredsstillende. Men temperaturen i undervisningsrommet er gjennomgående for lav. Flere studenter sitter med yttertøy, da de fryser.

**Eksamen:** Eksamensformen er tilfredsstillende, og er ønsket fra studentenes side. En obligatorisk oppgave innlevert på gitt tidspunkt fungerer, men innsatsen fra studentene kan bli bedre.

**Læringsutbytteformulering:** Tilfredsstillende.

**Statistikk:** Ingen studenter gjennomførte eksamen på nivå KUN4360. Av de som gjennomførte eksamen KUN2360, var antallet 26, hvorav 0 fikk A, 8 fikk B, 14 fikk C, 1 fikk D, 1 fikk E, 1 fikk F. Det er lite som skiller oppgavene, og det kan falle vanskelig å sette korrekt karakter.

**Studentevaluering:** Evaluering ble gjennomført muntlig i timene, som dialog mellom gruppe og lærer. Dessuten besvarte 18 studenter «Skjema for studentevaluering av emner ved HF». Svarene varierer.

**Forbedringer:** Undervisningen er noe avhengig av oppmøte, interesse og aktivitet. Gruppens dynamikk endrer seg fra gang til gang. Men jevnt over er opplegget tilfredsstillende. Men det en mulighet som skal utprøves er mer gruppearbeid. Det fremkommer som sannsynlig at få studenter leser pensum før et godt stykke ut i semesteret.